
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alice Bel Colle.  Responsabile Procedimento: Daniela Martino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 
 

COMUNE DI ALICE BEL COLLE 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
06/03/2017                                      nr.10/2017 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER GESTIONE IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2017 - 
CIG  Z041D324DA           

 
 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 200 n. 267 “ Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”  ; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi   approvato con delibazione 

della Giunta Comunale n. 54 in data 23.12.2010 esecutiva; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4  in data  17.05.2012  di nomina a Responsabile dei servizi; 

 

Vista la deliberazione del C.C. n. 16 del 19.05.2016 di approvazione del Bilancio di previsione 

2016/2018; 

 

Visto il decreto del Ministero dell’Interno 22/12/2016, con il quale è stata disposta la proroga del 

termine per l’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali al 31/03/2017; 

Visto l’art. 30 e 36 del D.Lgs. 50/2016; 

Considerato che si rende necessario affidare il servizio di cui all’oggetto; 

Preso atto di affidare tale servizio  alla ditta : ENEL SOLE srl P.IVA. 05999811002  Viale Tor di 

Quinto  Roma; 

Considerato che occorre provvedere all’impegno di spesa per la manutenzione dell’impianto di 

illuminazione pubblica; 

Dato atto inoltre che le obbligazioni assunte con la presente determinazione verranno a scadere nel 

corso dell’esercizio 2017; 

DETERMINA 

 

1) Di incaricare la ditta sopra identificata  ad effettuare il servizio di cui alla premessa; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Alice Bel Colle.  Responsabile Procedimento: Daniela Martino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2) Di impegnare la somma di € 9.000,00 per la gestione dell’impianto di illuminazione 

pubblica   all’intervento 10.05.1.103 Cap. 1938 del bilancio di previsione 2017/2019 in 

corso di formazione.  

 

3) Di provvedere alla liquidazione alla scadenza delle fatture pervenute, che scadranno nel 

corso dell’esercizio 2017. 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                    F.to MARTINO RAG. DANIELA 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il  responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4 del DLgs.  267/2000  sottoscrivendo 
quanto segue rende esecutiva in data odierna la presente determinazione. 
Certifica di aver accertato ai sensi dell’art. 9 c. 1 lett. a) n. 2 del DLgs 78/2009 convertito con modificazioni 
in L. 102/2009 che il programma dei pagamenti conseguenti l’assunzione degli impegni di spesa del 
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza locale 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to  MARTINO Daniela 

 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
dal 09/05/2017 al 24/05/2017. 
 
 
Alice Bel Colle, lì 09/05/2017 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to DOTT. MASSACANE DOMENICO 
 

 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. MASSACANE DOMENICO 
 


